

SAKSFRAMLEGG

Saksnr	Utvalg	Møtedato
20/14	Styret for Roret Ørland Kulturforetak KF	11.06.2020
	Kommunestyret	

ÅRSRAPPORT OG ÅRSREGNSKAP ØRLAND KULTURSENTER 2019

Styreleders innstilling

Årsrapport og årsregnskap for Ørland Kultursenter KF 2019 vedtas

Sakens bakgrunn og innhold

Ørland Kultursenter sin siste årsrapport og årsregnskap legges herved frem for godkjenning.

Folkehelsevurdering

Det er liten tvil om at det arbeidet som Ørland Kultursenter har gjennomført i perioden 2009 – 2019 har hatt stor betydning for befolkningens helse. Det er skapt glede, engasjement og entusiasme og ikke minst har restaureringen av naturområder og etableringen av 20 km med nye turveier gitt bedre livskvalitet til alle innbyggere.

Administrasjonens vurdering

Det er med stolthet og glede at administrasjonen legger frem den siste årsrapport og årsregnskap for Ørland Kultursenter. Kultursenteret ble i desember 2019 vedtatt lagt ned etter over 11 års drift. Selskapet videreføres nå inn i det nye kommunale foretaket for kultur og idrett – Roret.

Ørland Kultursenter ble etablert som et kommunalt foretak for kultur i april i 2008. Lite visste vi da om den enorme utviklingen innenfor kultur, natur og historie som skulle skje de neste 10 – 11 årene. Aktiviteten på kulturområdet har økt på alle områder. Besøkende på kino har økt fra rundt 10.000 til over 20.000, antall arrangement har blitt doblet, kulturskolens aktivitet har økt, biblioteket har økt både lånetall og aktiviteter, vi har fått to nye galleri som er meget godt besøkt og sist, men ikke minst, alle prosjektene som kultursenteret har initiert og ledet har hatt stor betydning for utviklingen av kommunen.

Vi ser nå fremover og overlater drift av Ørland Kultursenter til det nye kulturforetaket for kultur og idrett, Roret Ørland kulturforetak KF. Vi ønsker lykke til og håper og tror at arven etter Ørland Kultursenter blir godt ivaretatt.

Vedlegg

- 1 Årsrapport og årsregnskap 2019, Ørland Kultursenter KF
- 2 Ørland Kultursenter, sammenstilling regnskap 2019
- 3 Utkast til Revisjonsberetning 2019 - Ørland Kultursenter KF
- 4 Fremsending av kontrollutvalgets behandling av årsmelding og regnskap 2019 for Ørland Kultursenter KF
- 5 Revisjonsberetning 2019 - Ørland kultursenter KF